PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Số: 122/TB-THYĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Yên Đức, ngày 07 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN SINH VÀO HỌC LỚP 1

Năm học 2021-2022

Để chuẩn bị cho năm học 2021-2022

Trường Tiểu học Yên Đức thông báo

Các bậc phụ huynh có con em sinh năm 2015 đưa con em đến tập trung tại

trường Tiểu học Yên Đức nộp hồ sơ, đăng ký cho học sinh vào học lớp 1 năm học

2021-2022. (Khi đến trường đảm bảo công tác phòng dịch COVID-19)

Thời gian vào 7 giờ 30 phút ngày 12/07/2021.

Hồ sơ nộp gồm:

- 01 bản sao giấy khai sinh có dấu đỏ; 01 bản chính giấy khai sinh (để nhà

trường đối chiếu).

  - 01 bản phô tô sổ hộ khẩu gia đình. 01 bản chính hộ khẩu (để nhà trường đối

chiếu).

- 01 bản photo thẻ bảo hiểm y tế.

       Trường Tiểu học Yên Đức thông báo để các bậc phụ huynh đưa con em mình

đến trường tập trung đúng theo thời gian quy định.

Nơi nhận:                                               HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã Yên Đức (bc)

- Phụ trách CM+CBGV: (th)

- Đài truyền thanh thôn: (p/h);

- Trang website trường;

- Lưu: VT               Hoàng Thị Vân

		2021-07-06T09:50:16+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Yên Đức<thyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!